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LAmeerkamp deel 2
Brielle, 2-2-2013

Programmanr. 1 50m vrije slag Jongens Min. 6 en later en Meisjes Jun. 1 en later
02-02-2013 - 14:00 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

Junioren 1 en later, Meisjes

1. Misty de Voogt De Duck 33.50 200100014 32.53
2. Megan de Hoog de Zeehond '73 36.77 200300214 35.92
3. Quinty Schneider de Zeehond '73 38.76 200100182 36.04
4. Laura Kwak De Duck 37.80 200102646 37.55
5. Tessa Quak de Zeehond '73 39.99 200300026 38.65
6. Ashley Kock Scom 39.84 200103424 39.41
7. Marianne Verkuijl Van Vliet Barracuda 47.90 200201646 42.17
8. Isabella de Wit de Zeehond '73 44.64 200300254 43.57
9. Channon Monteny de Zeehond '73 40.19 200203122 44.88

10. Angelina Schellen de Zeehond '73 51.28 200203618 46.61
11. Lotte van Oudenaarden de Zeehond '73 1:04.37 200300804 59.33
DIS Sarah Groenewoud de Zeehond '73 47.51 200301212

AA - Te vroeg weg of bewogen bij start.
AFGEM Daphne Zoetekouw de Zeehond '73 42.38 200301750

Minioren 6 en later, Jongens

1. Ivo Stolk de Zeehond '73 31.37 200100615 29.43
2. Martijn van Krimpen de Zeehond '73 37.84 200100151 35.56
3. Maxim Bolander Scom 39.57 200300845 38.42
4. Jarno van Oyen de Zeehond '73 37.35 200100055 39.00
5. Mark van Berkel Van Vliet Barracuda 46.64 200300039 43.00
6. Mathijs van der Pol de Zeehond '73 1:01.64 200300917 54.80

AFGEM Ard Mommers Van Vliet Barracuda 47.23 200200263

Programmanr. 2 Dames, 200m vlinderslag Senioren Open
02-02-2013 - 14:05 Resultaten

Rang In.tijd 50m 100m 150m 200m

1. Melissa van der Heijden Van Vliet Barracuda NT 199605226 34.54 1:15.23 2:42.26
2. Giulia Rolloos Van Vliet Barracuda 2:49.81 199500946 35.85 1:18.48 2:49.07
3. Britt Orchard De Duck 3:03.27 200004102 38.39 1:23.60 2:55.48
4. Céline Verhoef De Duck 3:25.44 199604476 35.94 1:20.76 3:03.72
5. Alma Janssen Van Vliet Barracuda 2:58.82 199401078 37.76 1:21.94 3:05.17
6. Judith Kleinjan De Duck 3:08.56 199802710 40.40 1:30.78 3:15.58
7. Desiree van Eeren Scom 3:43.64 199803070 43.26 1:37.59 3:36.81

Programmanr. 3 Heren, 200m vlinderslag Senioren Open
02-02-2013 - 14:15 Resultaten

Rang In.tijd 50m 100m 150m 200m

1. Daniël Dikken De Duck 2:43.58 199500385 32.18 1:10.43 2:32.31
2. Thommy Nickel Van Vliet Barracuda 2:31.50 198401627 32.41 1:10.38 2:33.88
3. Martijn Houweling Van Vliet Barracuda 2:57.02 199600893 31.98 1:10.68 2:35.46
4. Emiel Ghali Van Vliet Barracuda 2:43.30 198701019 32.13 1:10.95 2:38.57
5. Edgar van Oosten Van Vliet Barracuda 2:48.20 199104545 33.26 1:14.16 2:43.12
6. Ids de Klerk Van Vliet Barracuda NT 199803237 37.76 1:23.02 3:01.02
7. Koen Blokland Scom 3:34.81 199804791 40.62 1:30.02 3:14.54

NG.ZA Anshel Hofstede Van Vliet Barracuda 2:23.06 199300615
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LAmeerkamp deel 2
Brielle, 2-2-2013

Programmanr. 4 400m vrije slag Jongens Min. 6 en later en Meisjes Jun. 1 en later
02-02-2013 - 14:20 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

Junioren 1 en later, Meisjes

1. Megan de Hoog de Zeehond '73 NT 200300214 6:10.68
50m: 40.91 40.91 150m: 250m: 350m:

100m: 1:28.74 47.83 200m: 3:02.94 300m: 400m: 6:10.68

2. Rosha Khelawan Van Vliet Barracuda 6:42.38 200101924 6:13.30
50m: 39.36 39.36 150m: 250m: 350m:

100m: 1:24.75 45.39 200m: 3:02.14 300m: 400m: 6:13.30

3. Ylva Visser Van Vliet Barracuda 6:24.09 200101920 6:21.62
50m: 41.43 41.43 150m: 250m: 350m:

100m: 1:27.47 46.04 200m: 3:05.51 300m: 400m: 6:21.62

4. Lotte de Niet De Duck 6:58.03 200101312 6:33.20
50m: 43.89 43.89 150m: 250m: 350m:

100m: 1:34.16 50.27 200m: 3:15.20 300m: 400m: 6:33.20

5. Tessa Giele De Duck 6:42.54 200203124 6:35.30
50m: 42.66 42.66 150m: 250m: 350m:

100m: 1:30.94 48.28 200m: 3:12.81 300m: 400m: 6:35.30

6. Nienke de Vries Scom 6:35.87 200105040 6:46.22
50m: 44.77 44.77 150m: 250m: 350m:

100m: 1:35.25 50.48 200m: 3:18.94 300m: 400m: 6:46.22

7. Amber Hesper Van Vliet Barracuda 6:34.12 200202188 6:50.58
50m: 42.74 42.74 150m: 250m: 350m:

100m: 1:34.08 51.34 200m: 3:21.00 300m: 400m: 6:50.58

8. Yara Visser Van Vliet Barracuda NT 200300132 7:36.55
50m: 49.08 49.08 150m: 250m: 350m:

100m: 1:45.56 56.48 200m: 3:44.30 300m: 400m: 7:36.55

9. Lisa van der Brink Van Vliet Barracuda 8:10.14 200201648 8:06.06
50m: 48.83 48.83 150m: 250m: 350m:

100m: 1:49.92 1:01.09 200m: 3:53.37 300m: 400m: 8:06.06

AFGEM Robin Pienaar Van Vliet Barracuda 6:46.54 200102236

Minioren 6 en later, Jongens

AFGEM Jasper van Oudheusden De Duck 6:22.32 200102449

Programmanr. 5 Meisjes, 200m wisselslag Jeugd 2 en later
02-02-2013 - 14:45 Resultaten

Rang In.tijd 50m 100m 150m 200m

1. Anne Petersen Van Vliet Barracuda 2:53.89 199700454 35.56 2:47.46
2. Quinty Bolander Scom 2:50.69 199902522 38.42 2:50.15
3. Soraya Kuipers Van Vliet Barracuda 3:03.94 199903068 41.21 3:01.59
4. Tamara van Kooij de Zeehond '73 3:01.16 199700032 37.46 3:04.23
5. Iris van Berkel Van Vliet Barracuda 3:03.76 200000476 41.59 3:04.32
6. Merlijn Kuipers de Zeehond '73 2:55.49 199901932 43.54 3:06.76
7. Eveline van Oudheusden De Duck 3:22.06 199904244 41.92 3:06.95
8. Tamara van den Brink Van Vliet Barracuda 3:01.97 199804182 46.16 3:08.94
9. Eveline Houweling Van Vliet Barracuda 3:23.31 199801532 42.94 3:13.35

10. Maaike Koedoot Van Vliet Barracuda 3:07.66 199901696 41.02 3:13.36
DIS Eline van Bergen van der GrijpVan Vliet Barracuda 3:17.42 199705926

VB - Beide armen niet tezamen naar voren en/of gelijktijdig achterwaarts gebracht.
AFGEM Juliette van den Berg Van Vliet Barracuda 3:12.92 199705026
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LAmeerkamp deel 2
Brielle, 2-2-2013

Programmanr. 5, Meisjes, 200m wisselslag, Jeugd 2 en later

Rang In.tijd 50m 100m 150m 200m

AFGEM Manon Kalmeijer Van Vliet Barracuda 3:16.53 199903938
AFGEM Eva Mommers Van Vliet Barracuda 3:16.64 199902206
AFGEM Sheila Mersch Van Vliet Barracuda 3:20.63 199704774
AFGEM Esmée Rolloos Van Vliet Barracuda 3:11.36 199800056

Programmanr. 6 Jongens, 200m wisselslag Junioren 4 en later
02-02-2013 - 14:55 Resultaten

Rang In.tijd 50m 100m 150m 200m

1. Ivo Stolk de Zeehond '73 2:50.00 200100615 37.06 2:47.86
2. Dylan Kalden De Duck 2:52.58 200003283 36.27 2:48.43
3. Jari Voogt De Duck 3:12.49 200004237 39.86 3:09.02
4. Thomas Hesper Van Vliet Barracuda 3:14.50 200004181 45.43 3:16.00
5. Léon Verhoef De Duck NT 200003997 48.42 3:28.90

Programmanr. 7 Dames, 50m schoolslag Senioren Open
02-02-2013 - 15:00 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Alma Janssen Van Vliet Barracuda 41.30 199401078 41.64
2. Lenneke Bagijn De Duck 43.37 199604992 43.20
3. Annerieke de Vries Van Vliet Barracuda 47.96 199506754 46.60
4. Claudia van Eeren Scom 48.73 199803068 49.39

Programmanr. 8 Heren, 50m schoolslag Senioren Open
02-02-2013 - 15:05 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Jeroen Leenslag Scom 33.86 198802129 33.95
2. Daniël Dikken De Duck 34.13 199500385 34.51
3. Emiel van Beusekom Van Vliet Barracuda 35.72 199403951 34.86
4. Robin van Beusekom Van Vliet Barracuda 35.35 199205841 36.38
5. Martijn Houweling Van Vliet Barracuda 35.20 199600893 36.76
6. Rens van Hoogdalem Van Vliet Barracuda 40.75 199506039 37.67
7. Paco de Voogt De Duck 38.63 199400859 37.95
8. Nick Out de Zeehond '73 38.01 199400881 39.89
9. Eduardo Rodrigues Scom 44.78 199704931 45.18

Programmanr. 9 Meisjes, 50m schoolslag Jeugd 2 en later
02-02-2013 - 15:05 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Somalee Vrijland De Duck 40.96 200002004 42.57
2. Nicky Kamies De Duck 44.92 199803802 44.36
3. Terri Out de Zeehond '73 44.13 200000026 45.06
4. Elise Quak de Zeehond '73 47.97 199900706 45.42
5. Eva Groenewoud de Zeehond '73 48.68 200004624 49.22
6. Fay de Bruin de Zeehond '73 48.90 200005312 49.74

AFGEM Renske de Vries Scom 40.28 199703330
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LAmeerkamp deel 2
Brielle, 2-2-2013

Programmanr. 10 Jongens, 50m schoolslag Junioren 4 en later
02-02-2013 - 15:10 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Ruszo Kiela de Zeehond '73 41.21 199802563 39.80
2. Ids de Klerk Van Vliet Barracuda 41.41 199803237 40.51
3. Koen Blokland Scom 41.34 199804791 41.48
4. Jim van Vliet Scom 43.38 200004265 43.92

Programmanr. 11 Meisjes, 50m vlinderslag Junioren 1 en later
02-02-2013 - 15:10 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Misty de Voogt De Duck 38.24 200100014 37.20
2. Ylva Visser Van Vliet Barracuda 41.20 200101920 42.20
3. Rosha Khelawan Van Vliet Barracuda 41.75 200101924 45.43
4. Tessa Giele De Duck 46.62 200203124 47.18
5. Amber Hesper Van Vliet Barracuda 47.28 200202188 47.39
6. Ashley Kock Scom 55.45 200103424 47.67
7. Quinty Schneider de Zeehond '73 51.08 200100182 47.92
8. Yara Visser Van Vliet Barracuda 49.73 200300132 48.13FJ 1
9. Channon Monteny de Zeehond '73 47.85 200203122 48.13FJ 2

10. Tessa Quak de Zeehond '73 56.88 200300026 52.17
11. Isabella de Wit de Zeehond '73 55.74 200300254 53.90
12. Lisa van der Brink Van Vliet Barracuda 55.45 200201648 55.45
13. Angelina Schellen de Zeehond '73 NT 200203618 56.32
14. Marianne Verkuijl Van Vliet Barracuda 57.46 200201646 59.20
15. Sarah Groenewoud de Zeehond '73 1:00.13 200301212 1:07.32
DIS Lotte van Oudenaarden de Zeehond '73 NT 200300804

VC - Armen niet over het water naar voren gebracht.
DIS Laura Kwak De Duck 50.88 200102646

VC - Armen niet over het water naar voren gebracht.
AFGEM Daphne Zoetekouw de Zeehond '73 56.15 200301750
AFGEM Robin Pienaar Van Vliet Barracuda 42.80 200102236

Programmanr. 12 Jongens, 50m vlinderslag Minioren 6 en later
02-02-2013 - 15:15 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Jarno van Oyen de Zeehond '73 44.80 200100055 44.60
2. Maxim Bolander Scom 47.53 200300845 47.48
3. Martijn van Krimpen de Zeehond '73 49.59 200100151 50.88
4. Mark van Berkel Van Vliet Barracuda 1:07.03 200300039 1:05.45

DIS Mathijs van der Pol de Zeehond '73 NT 200300917
VD - Schoolslagbenen gezwommen.

AFGEM Ard Mommers Van Vliet Barracuda 1:02.45 200200263
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LAmeerkamp deel 2
Brielle, 2-2-2013

Programmanr. 13 Dames, 200m rugslag Senioren Open
02-02-2013 - 15:20 Resultaten

Rang In.tijd 50m 100m 150m 200m

1. Céline Verhoef De Duck 2:42.39 199604476 38.16 1:17.89 2:39.26
2. Melissa van der Heijden Van Vliet Barracuda 2:44.32 199605226 38.16 1:19.03 2:40.40
3. Karen van Dee Scom 2:41.51 199604074 37.70 1:19.70 2:44.23
4. Lenneke Bagijn De Duck 2:42.17 199604992 40.09 1:22.41 2:53.54

DIS Annerieke de Vries Van Vliet Barracuda NT 199506754
RC - Rugligging verlaten tijdens de race zonder met de keerhandeling bezig te zijn.

AFGEM Giulia Rolloos Van Vliet Barracuda 2:45.46 199500946

Programmanr. 14 Heren, 200m rugslag Senioren Open
02-02-2013 - 15:25 Resultaten

Rang In.tijd 50m 100m 150m 200m

1. Thommy Nickel Van Vliet Barracuda 2:19.09 198401627 32.95 1:07.42 2:19.14
2. Emiel van Beusekom Van Vliet Barracuda 2:28.84 199403951 34.94 1:13.15 2:26.76
3. Emiel Ghali Van Vliet Barracuda 2:34.48 198701019 37.20 1:16.92 2:33.26
4. Jeroen Leenslag Scom 2:30.95 198802129 35.36 1:14.76 2:36.69
5. Edgar van Oosten Van Vliet Barracuda 2:40.64 199104545 38.03 1:18.77 2:40.76
6. Robin van Beusekom Van Vliet Barracuda 2:43.94 199205841 38.47 1:19.61 2:44.76
7. Nick Out de Zeehond '73 2:27.17 199400881 38.64 1:20.80 2:47.57
8. Rens van Hoogdalem Van Vliet Barracuda NT 199506039 42.92 1:28.76 3:02.26

NG.ZA Anshel Hofstede Van Vliet Barracuda 2:28.50 199300615
AFGEM Mitchel Bom Van Vliet Barracuda 2:35.24 199501945

Programmanr. 15 Meisjes, 200m rugslag Jeugd 2 en later
02-02-2013 - 15:35 Resultaten

Rang In.tijd 50m 100m 150m 200m

1. Britt Orchard De Duck 2:41.02 200004102 38.13 1:20.54 2:43.20
2. Anne Petersen Van Vliet Barracuda 2:44.70 199700454 41.48 1:26.39 2:54.20
3. Somalee Vrijland De Duck 2:53.26 200002004 41.93 1:26.48 2:54.28
4. Eveline van Oudheusden De Duck 3:11.93 199904244 42.83 1:28.63 2:58.46
5. Iris van Berkel Van Vliet Barracuda NT 200000476 42.41 1:27.39 3:00.23
6. Tamara van den Brink Van Vliet Barracuda 3:03.11 199804182 43.13 1:28.20 3:01.34
7. Nicky Kamies De Duck 3:23.64 199803802 43.12 1:29.46 3:01.99
8. Terri Out de Zeehond '73 2:56.90 200000026 44.73 1:31.67 3:02.23
9. Quinty Bolander Scom 3:02.75 199902522 39.83 1:23.25 3:06.76

10. Maaike Koedoot Van Vliet Barracuda 3:05.95 199901696 43.09 1:30.57 3:06.92
11. Judith Kleinjan De Duck 2:55.67 199802710 42.86 1:31.17 3:07.01
12. Fay de Bruin de Zeehond '73 3:34.10 200005312 45.06 1:33.64 3:12.22
13. Soraya Kuipers Van Vliet Barracuda 3:02.06 199903068 44.56 1:32.09 3:14.33
14. Eline van Bergen van der GrijpVan Vliet Barracuda 3:16.49 199705926 46.70 1:35.64 3:14.92
15. Eveline Houweling Van Vliet Barracuda 3:11.34 199801532 45.92 1:35.35 3:15.22
16. Eva Groenewoud de Zeehond '73 3:31.42 200004624 47.16 1:36.91 3:18.12
17. Claudia van Eeren Scom NT 199803068 47.01 1:39.48 3:23.17
18. Merlijn Kuipers de Zeehond '73 3:10.50 199901932 48.00 1:40.43 3:26.14
19. Desiree van Eeren Scom NT 199803070 48.73 1:42.54 3:29.11
DIS Tamara van Kooij de Zeehond '73 2:59.14 199700032

AI - Gelopen over en/of afgezet van de bodem van het bad.
DIS Elise Quak de Zeehond '73 3:13.84 199900706

RC - Rugligging verlaten tijdens de race zonder met de keerhandeling bezig te zijn.
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LAmeerkamp deel 2
Brielle, 2-2-2013

Programmanr. 15, Meisjes, 200m rugslag, Jeugd 2 en later

Rang In.tijd 50m 100m 150m 200m

AFGEM Eva Mommers Van Vliet Barracuda 3:21.54 199902206
AFGEM Esmée Rolloos Van Vliet Barracuda 3:11.82 199800056
AFGEM Sheila Mersch Van Vliet Barracuda 3:36.78 199704774
AFGEM Manon Kalmeijer Van Vliet Barracuda 3:03.85 199903938
AFGEM Juliette van den Berg Van Vliet Barracuda 2:49.02 199705026

Programmanr. 16 Jongens, 200m rugslag Junioren 4 en later
02-02-2013 - 15:50 Resultaten

Rang In.tijd 50m 100m 150m 200m

1. Dylan Kalden De Duck NT 200003283 42.20 1:28.39 2:54.54
2. Jari Voogt De Duck 3:13.58 200004237 44.04 1:30.83 3:05.64
3. Ruszo Kiela de Zeehond '73 3:33.67 199802563 43.54 1:33.09 3:13.86
4. Thomas Hesper Van Vliet Barracuda 3:43.36 200004181 46.67 1:38.82 3:21.80
5. Léon Verhoef De Duck 3:49.96 200003997 49.52 1:43.75 3:29.02
6. Eduardo Rodrigues Scom NT 199704931 47.79 1:42.49 3:38.11

AFGEM Jasper van Oudheusden De Duck NT 200102449


